
事 務 連 絡 

平成 25年 10月 1日 

 

治験依頼者 

関係各社各位 

独立行政法人         

国立精神・神経医療研究センター 

臨床研究推進部長 中込 和幸   

 

 

治験審査委員会名称及び部署名の読み替えについて 

 

 

謹啓 平素は格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、当センターにおける組織体制が変更し、これまでの治験の所管部署である治験管

理室は、新たに「臨床研究推進部 臨床研究・治験推進室」として運用を開始し、また、治験審

査委員会は「独立行政法人国立精神・神経医療研究センター臨床試験審査委員会」へ名称変更す

ることになりました。 

つきましては、本依頼文をもって部署名及び委員会名称を読み替えることとし、現時点において

旧名称で表示されている関連書類の変更の手続きを省略させて頂ければと存じます。 

新たな文書の作成及び関連書類の変更の機会に併せて名称変更の手続きを取らせて頂き、それま

での期間は読み替えることで対応していただきますようお願い申し上げます。 

 

以上、御理解と御協力をお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

旧部署名 ：治験管理室 

旧委員会名称 ：独立行政法人国立精神・神経医療研究センター治験審査委員会 

 

新部署名 ：臨床研究推進部 臨床研究・治験推進室 

新委員会名称 ：独立行政法人国立精神・神経医療研究センター臨床試験審査委員会 

 

変更日：平成 25年 10月 1日 

以上 


